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UNIVERSiDAD AUTONOMA DE NA YARIT 
RFC: UAN751127960 TeL: '(311') 211 8800 

RFC: DIM190820C7A Te!.: 331643-6778, CEL. 
333 808 6389, 333 106 2213 
Demóstenes No. 3345 Edif.13 Depto.4, Col. 
Lomas de San Eugenio C.P 44720 
Guadalajara, Guadalajara, Jalisco, México 
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas 
Morales 
Proveedor Facturación : 
Certificado PAC 

Fecha de Creación:, . 

. Fecha de Ven~imiento: 

Factura Electrónica (CFDI): 3380 
Folio Fiscal: 
692b6764-512f-4253-b913-f1 f8b2db95bf 
DIMAREQ 

2024-03~22 

. 2024:..04-21 
.' • • o", : 

AV. CIUDAD DE LA CULTURANó. SN Col. CENTRO, Tepic, Nayarit 
, México' J C.P 63000 · ' . 

Fecha de Certificación: .. . 
2024-03:"22T03:Q9:48 

No .. Certificado del SAT: 
Uso CFDJ: G03'Gastos en general . . .' . . . . .. 
'Régimen fiscal: 6,03 - Personas Morales con Finés no. Lucrativos 

Certificado Emisor: 

00001.0000005.09846663 

.' 00001;000000703895344 

Cód. 
Clave Prod/Serv 

VML735 
4111 1501 

PRO-12K 
41103900 

VML714 
42182900 

HLAB-3AW 
42271702 

VML8000V 
ET 

42181706 

CVQ-280D 
42281508 

Cantidad 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

Unidad 
Clave Unidad 

PIEZA 
Ha7 - Pieza 

PIEZA 
Ha7 - Pieza 

PIEZA 
H87 - Pieza 

PIEZA 
H87 - Pieza 

PIEZA 
H87 - Pieza 

PIEZA 
H87 - Pieza 

Forma de Pago: (99) Por Definir 

Método de Pago: PPD 

Objeto 
Impuesto 

02 

02 

02 

02 

02 

02 

Orden de Compra: CONTRATO No. CA-029-24 

Lugar de Expedición: 44720 Moneda: MXN T.C.: $1 

Descripción 
Lote-Pedímentoilmpuestos 

BASCULA DIGITAL VETERINARIA. 
CAPACIDAD DE 5 KG A 105 KG. MEDIDAS 

DE LA PLATAFORMA 71CM X 40.6 CM. 
UNIDADES KG Y LB. UTILIZA 2 BATERIAS 
AA, W.C. REDMON. BASCULA DIGITAL DE 

PRECISION PARA MASCOTAS. 
002 IVA I Tipo Factor: Tasa I Tasa: 0.160000 

MICRO CENTRIFUGA DE VELOCIDAD 
VARIABLE. MARCA VELAB, RANGO DE 

VELOCIDAD 1000-12000 RPM, 
0021VA I Tipo Factor: Tasa I Tasa: 0.160000 

MESA DE CIRUGIA HIDRAULlCA 
VETERINARIA FABRICADA EN ACERO 

INOXIDABLE EN POSICION V O 
TRENDELENBURG VETERIS 
002 IVA I Tipo Factor: Tasa I Tasa: 0.160000 

EL CONCENTRADOR DE OXíGENO ES UN 
EQUIPO QUE SE UTILIZA PARA PARA 

P¡ecio 
Unitario 

$8,916.30 

$5,859.90 

$29,234.70 

MEDIR LA CONCENTRACiÓN DE OXíGENO, $20,488.55 
SE PUEDE ADAPTAR PARA REALIZAR 

NEBULlZACIONES. HDLAB 
002 IVA I TIpo Factor: Tasa I Tasa: 0.160000 

MONITOR VETERINARIO DE SIGNOS 
VITALES PORTÁTIL 6 PARÁMETROS 

ESTÁNDAR,ECG,RESP,SP02PR,DOBLE 
CANAL, REVISiÓN DE FORMA DE ONDA, $19,368 .90 

TALES COMO NIBP, Y TEMPERATURA DE 
DOBLE CANAL, ETC. VETERIS 

002 IVA I Tipo Factor: Tasa I Tasa: 0.160000 

AUTOCLAVE MANUAL DE 24 LITROS. 
ECOSHEL, PRESiÓN MÁXIMA 0.165 MPA $19,732.50 

002 IVA I TIpo Factor: Tasa I Tasa: 0.160000 

Subtotal: . 

Descuento: 
........ :.::: ...... ",',"' 

lV.A . . '. 

Importe 
Impuestos 

$8,916.30 
$1,426.61 

$5,859.90 
$937.58 

$29,234.70 
$4,677.55 

$20,488.55 
$3,278.17 

$19,368.90 
$3,099.02 

$19,732.50 
$3,157.20 

$1-03;600.85 

$0 .00 . 

$16,576.14 . 
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Receptor · 

RFC: DIM190820C7 A Tel.: 33 1643-6778, CEL. 
3338086389, 333 1062213 
Demóstenes No. 3345 Edif.13 DeptoA, Col. 
Lomas de San Eugenio C.P 44720 
Guadalajara, Guadalajara, Jalisco, México 
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas 
Morales 
Proveedor Facturación: 
Certificado PAC 

. Fecha. de CreaCión: 

Factura Electrónica (CFDI): 3380 
Folio Fiscal: 
692b6764-512f-4253-b913-f1f8b2db95bf 
DIMAREQ 

UNIVERSiDAD AUTONOMA DENAYA.RIT Fecha. de Vencimiento: 

2024~03-22 
2024-04-210 . _. 

RFC: UAN751127960 Tel .. :(~11l211 8800 . . 
AV .. CIUDAD DE LA CULTURANo. SNCoLCENTRO, Tepic; Nayari( 

Fecha. de Certificación:. 

No. Certificado del SAT: 

2024.,03.:22T03:09:48 

., Méxióo·, C.P 63000 .. . 00001000000509846663 

" .. ooo~ 1 OOOQfJ0703895344 Uso. CFDI: G03 .Gastos ~r:i general ·· . ..' ,.. .. ..' . Certificado Emisor: 
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 

Tipo Comprobante: Ingreso 
Importe con letra: CIENTO VEINTE MIL CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS 99/100 M.N . 

Cadena original del complemento de certiñcación digital del SAT 
1I1 .11692b6764-512f-4253-b913-f1f8b2db95bfI2024-03-22T15:09:48ISPR 1906131521T8VX5uki6r Jn Y2xqkCXoZYFjRSJY1 MONbwKceif7U 
Es96Z+HCbKanJeq/3E7f23j8KhRUsk33B9v/lcR0tf7/0jI4PNJNOTDeS8t6nfmCnIjWene7uOIVllk5CdP1n7jA3kOvPJ/cJORrDbHHxEAI+nd 
TNrNxOogfZU/01f88aJ67JCUzjRKM9PKCV40MVolnnksKMOYvDvCR49Nc4LmAhjnIT225qzTRrvtVlrUQbeH5wbY2MjGJEDNJ5cOanX 
XsSnKdqa6ifPm29/4lqP J+WFpUqGcSWpp81 Kmru7 +yjk5rKPYvL44Ke 7uFlolm2tSbGzDV591 UZjej4ahlJ BzOQ==100001 00000050984666 
311 
Sello digital del CFOI 
T8VX5uki6r Jn Y2xqkCXoZYFjRSJY 1 MONbwKceif7U Es96Z +HCbKanJeq/3E7f23j8KhRUsk33B9vllcR0tf7/0jI4PNJNOTDeS8t6nfmCn IjW 
ene 7uQIV"k5CdP 1 n 7jA3kOvP J/cJORrDbHHxEAI +ndTNrNxOogfZU/01 f88aJ67 JCUzjRKM9PKCV4QMVolnnksKMQYvDvCR49Nc4LmAhj 
nIT225qzTRrvtVlrUQbeH5wb Y2MjGJEDNJ5cOanXXsSnKdqa6ifPm29/41q P J+WFpUqGcSWpp81 Kmru7 +yjk5rKPYvL44Ke 7uFlolm2tSbG 
zDV591UZjej4ahlJ BzOO== 

Sello digital del SA T 
UXav4wvf6j1uxyJKcOPK7iQy6ubLQLWi/dWwMiHI1N+402jvZtL36KAgjAwnOU5jxgYyg3NnXpGCEUPtK2dBXI/hdR3Sk9y3uEI/X57KBjLn 
006YvM2a5z6IzD7D+AegT8NTaApE/8AyqKKhGMRD8cS32+CUKhh/XEJTqGKByzFCPX5XFRzmmE58z1x9XgmVd6uyocRgq2fyQzSqF 
s+Qvw8tkf3MjSBkbWKn5GDdc8WHtIiOWcaSKlKvqvQ+a+TXWIKfrGd1/qOH9ppEF8arhezYITMhZq/ZQTwGOTxJgjRcPwt30KAPTYGOav 
+rxyMrhp9IDC/SnMYlvXAbMe2SPO== 

~NÚMÉRÓbE CONTRATO. -tA~b29-24. . :; 
~RECURSO~ - PATRONATO 2023 .. ..... . .' ". . . 
iÁ REA.ElEAPLlCACIÓN .. ...: UNiciADACADEMJCADEMEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA ." . ' j 
~SL§,~~'3!2_EIN~~.:.::.M::S~~~Q~.E)~I.,q_QQ~_§?"",§,S!B,RO!:~_w:_"_.~~ •. ~._,~,_:_" __ ,~_ ·_,, .. _.,, __ , __ ~~~,,,'w,:.,", .. ,,;,.;...~,_. ___ ,.~~~,,,w~~~. __ ;"'~_;_, __ ,,,_w.,,.w .. '~v~_._,.,,~m_: ... ''':~",~'';_'''_'_''_NW'''' '~''~N_'_~_W.J 

DESPUES DE 15 OlAS DE ENTREGADA LA MERCANCIA NO SE ACEPTAN RECLAMACIONES POR DAÑO O PERDIDA EN PÁQUETERIA YA QUE ESTAS SON AJENAS A 
DI MAREO 

DATOS BANCARIOS DIMAREQ S.A DE CoV, 
NO. DE CUENTA: 65-50782758-0 
CLABE: 0143 2065 5078 2758 07 
BANCO: SANTANDER 
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